
 České vysoké učení technické v Praze, Fakulta biomedicínského inženýrství
Katedra zdravotnických oborů a ochrany obyvatelstva, nám. Sítná 3105, 272 01 Kladno

tel.: +420 224 359 973, www.fbmi.cvut.cz

OPONENTSKÝ POSUDEK DIPLOMOVÉ PRÁCE
studenta:  Bc. Filip Šťastný 
s názvem: Spolupráce Ozbrojených sil ČR a Policie ČR při zajišťování vnitřní bezpečnosti státu
 Kritéria hodnocení diplomové práce Počet bodů 

1. Splnění cíle a vhodnost struktury obsahu diplomové práce z hlediska zadaného tématu
(splnění zadání). (0 – 30 bodů)* 

30 

2. Teoretická úroveň a využití dostupné literatury v diplomové práci. (0 – 20 bodů)* 20 

3. Formální náležitosti a úprava obsahu diplomové práce (úroveň psaní, označení
struktury textu, grafy, tabulky, citace v textu, seznam použité literatury apod.). (0 – 10
bodů)* 

10 

4. Rozsah realizačních prací, aplikovaných vědomostí a znalostí, úroveň metodologického
zpracování a závěrů práce. (0 – 40 bodů)* 

35 

5. Celkový počet bodů 95 

* Detailní popis hodnocení uveďte v komentáři 

Návrh otázek k obhajobě

1. Jakým způsobem lze zajistit podstatné zkvalitnění přípravy příslušníků OS ČR pro zajišťování
vnitřní bezpečnosti státu?

2. Které formy mezinárodní spolupráce lze uplatnit při přímé hrozbě teroristického útoku na vnitřní
bezpečnost ČR?

3. 

Celkové hodnocení úrovně vypracování diplomové práce:

Hodnocení**: A (výborně) B (velmi dobře) C (dobře) D (uspokojivě) E (dostatečně) F (nedostatečně)
Počet bodů: 100 - 90 89 - 80 79 - 70 69 - 60 59 - 50 < 50

 X ❏ ❏ ❏ ❏ ❏
** v případě hodnocení F (nedostatečně) uveďte komentář  

Diplomovou práci hodnotím výše uvedeným klasifikačním stupněm a doporučuji/nedoporučuji k obhajobě.



Komentář

Hodnocená diplomová práce plně splňuje požadavky na tento typ prací. Student prokázal vynikající
orientaci v příslušné legislativě, organizaci Ozbrojených sil ČR, Policie ČR i dalších složek Integrovaného
záchranného systému ČR. Realizované dotazníkové šetření přineslo poznatky, které umožní zkvalitnění
spolupráce Ozbrojených sil ČR a Policie ČR při zajišťování vnitřní bezpečnosti státu. 

Jméno a příjmení: prof. Ing. Gustav Šafr, DrSc.
Organizace:
Kontaktní adresa: Brno


Podpis: .....................................
Datum: .....................................


